
UCHWAŁA NR XXX/223/21 

RADY GMINY KODRĄB 

                                                       z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr IX/67/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 sierpnia 2011 r.   

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r., poz.1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/67/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet dla sołtysów zmienia się treść §1, który  

otrzymuje brzmienie:  

„§1.Ustala się, że sołtysowi każdego sołectwa Gminy Kodrąb przysługuje dieta: 

1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 120 zł (słownie: sto dwadzieścia 

złotych); 

2) za udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta Gminy w wysokości     

120 zł  (słownie: sto dwadzieścia złotych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


